
                                                       

ACTA DE CONSTITUCIÓN DEL TRIBUNAL QUE HA DE VALORAR LA FASE DE
OPOSICIÓN Y CONCURSO PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD DE UNA
PLAZA DE TRABAJADOR/A SOCIAL, COMO PERSONAL LABORAL FIJO.

OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 2024.

En Callosa d’en Sarrià, a 7 de julio de 2025, siendo las 9:00 horas se constituyó el
Tribunal  que  ha  de  valorar  la  fase  de  oposición  y  concurso  para  la  provisión  en
propiedad de una plaza de trabajador/a social, como personal laboral fijo. oferta de
empleo público 2024. Asistiendo los siguientes señores miembros del tribunal:

Presidenta: Cristina Ripoll Murica

Secretaria: María Teresa Cano Blanquer

Vocal: Matilde Favieres Pérez

Vocal: Joan Josep Sanchis Aragón

           Vocal: Mónica Blasco Guardiola

Declarado válidamente constituido el Tribunal se procedió a pasar lista a los aspirantes
incluidos en la lista definitiva, resultando que han asistido los siguientes candidatos:  

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

Ferrando Fuster, Lidia ***1769**

Kilbourne, Tara Louise ***6630**

Sánchez Pozo, Ana Belén ***8205**

Sanchis Juan, Kristel ***8000**

Seva Ortiz, Ángela ***3034**

No asisten: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

Moreno Martínez, María Nieves ***0336**

Moreno Melero, Rocío ***5859**

Peris Ivars, Ana ***9796**

Sendra Martínez, Francisco José ***4216**

Seguidamente  se  procedió  a  iniciar  la  primera  parte  de  la  fase  de  oposición,
consistente  en  la  realización  de  de  un  cuestionario  de  120  preguntas  con  cuatro
respuestas  alternativas,  siendo  sólo  una  de  ellas  la  correcta,  relacionadas  con el
temario comprendido en el Anexo de esta convocatoria, con una duración de 2 horas. 
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Realizado el ejercicio por los aspirantes, se puntuó por el Tribunal obteniéndose los
siguientes resultados:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CUESTIONARIO

Ferrando Fuster, Lidia ***1769** 17,75

Kilbourne, Tara Louise ***6630** 19,75

Sánchez Pozo, Ana Belén ***8205** 19,00

Sanchis Juan, Kristel ***8000** 29,75

Seva Ortiz, Ángela ***3034** 18,50

La segunda parte consistió en contestar por escrito un supuestos de carácter  práctico,
referentes a las funciones de Trabajador o Trabajadora Social, durante un periodo de 2
horas. Realizado el ejercicio por los aspirantes, se puntuó por el Tribunal obteniéndose
los siguientes resultados:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI PRÁCTICO

Ferrando Fuster, Lidia ***1769** 23

Kilbourne, Tara Louise ***6630** 25

Sánchez Pozo, Ana Belén ***8205** 25

Sanchis Juan, Kristel ***8000** 30

Seva Ortiz, Ángela ***3034** 30

Seguidamente se procedió a realizar la valoración de la fase de concurso, al objeto de
puntuar los cursos de formación y experiencia profesional de los que se han obtenido
los siguientes resultados:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI Exp.Profesional Formación Valenciano

Ferrando Fuster, Lidia ***1769** 0,00 0,2 0,4

Kilbourne, Tara Louise ***6630** 6,48 15,75 0,2

Sánchez Pozo, Ana Belén ***8205** 0,00 6,45 0,2

Sanchis Juan, Kristel ***8000** 13,20 14,17 0,8

Seva Ortiz, Ángela ***3034** 14,00 12,74 0,8
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Finalizadas las fases de concurso y oposición, los resultados definitivos obtenidos por 
los aspirantes fueron los siguientes:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CONCURSO OPOSICIÓN TOTAL

Ferrando Fuster, Lidia ***1769** 0,60 40,75 41,35

Kilbourne, Tara Louise ***6630** 22,43 44,75 67,18

Sánchez Pozo, Ana Belén ***8205** 6,65 44,00 50,65

Sanchis Juan, Kristel ***8000** 28,17 59,75 87,92

Seva Ortiz, Ángela ***3034** 27,54 48,50 76,04

A la vista de las puntuaciones obtenidas queda constituida la bolsa de trabajo, para
cubrir  los puestos de trabajadores sociales con el siguiente orden de prelación,  en
función de las puntuaciones obtenidas:     

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 Sanchis Juan, Kristel ***8000**

2 Seva Ortiz, Ángela ***3034**

3 Kilbourne, Tara Louise ***6630**

4 Sánchez Pozo, Ana Belén ***8205**

5 Ferrando Fuster, Lidia ***1769**

Consecuentemente el Tribunal eleva la propuesta anterior para la constitución de la
bolsa de trabajo de trabajadores sociales a la Sra. Presidenta de la entidad, en su
calidad de jefa de personal, al objeto de que adopte los acuerdos oportunos.

No siendo otro el objeto, la Sra. Presidenta levanta la sesión, siendo las 14:45 horas
de lo que como secretario CERTIFICO.
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